[bookmark: _Toc403165427]JXMB8  会议纪要
			会  议  纪  要
编号：HSHHGF-JLHY-17
工程名称：汉寿昊晖一组20MW光伏发电项目		             签发：
	会议地点
	一组项目部
	会议时间
	2015-8-23   09:00

	会议主持人
		叶建伟

	会议主题
	机电安装单位进度会议

	会议内容：
一、甲方：
1. [bookmark: _GoBack]机电安装单位按照进度计划进行施工，桩每天打好450个，支架组件每天安装好55组。每日清点一次，每4个工作日作为一个进度周期进行一次统计。
2. 桩和支架分别进行进度统计，分别进行处罚，处罚方案：每个进度周期内所完成的工程量滞后于进度计划的10%，对施工单位处以1万元罚金，滞后20%处以2万元罚金，以此类推。
3. 施工中如遇不可抗力因素干扰，工期可顺延。
4. 五大员必须在8月24日全部到位，同时将各人员资质报甲方、监理，施工应做到人证合一。
5. 施工现场不得抽烟，施工人员必须正确佩戴安全帽。23、24日两天由施工单位对施工人员进行三级安全教育，并有书面记录。
6. 必须配备专职安全员，安全员不得擅离岗位。确有事情需要离开时，必须有其他安全员接替。安全员每日会同监理对现场进行巡视，发现抽烟，每人次100元罚款，不戴安全帽每人次50元罚款。巡视时间：上午9:30，下午3:30。每周五将罚款信息进行汇总。
7. 拆除的废纸箱、木托盘，每个单元就地集中堆放，防止纸屑随风吹散。
8. 现场收货，需提前安排好机械，及时卸货。

二、机电安装单位
1. 请甲方提前一天告知材料到场时间，最好能提供供货计划表。
2. 废纸箱、木托盘堆在吊车卸货的地方，集中放置。
三、监理单位
1. 安全员必须佩带“红袖章”上岗。
2. 进场施工人员必须进行三级安全教育。

	上次会议问题落实情况：

	主送单位
	汉寿昊晖太阳能发电有限公司

	盐城健雄电气安装工程有限公司

	发文单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	发文时间

注  会议纪要由监理项目部起草，经总监理工程师签发后下发。